Łodzi na zabrukowanie placu miejskiego № 7/51 przy Aleksandryjskiej ulicy w m. Łodzi, od sumy 490 rb. 86 kop.

— 30 czerwca (13 lipca) w urzędzie p-tu częstochowskiego: 1) na wybrukowanie dalszego ciągu ulicy Szkolnej w m. Częstochowie, od sumy 3958 rb. 62 kop. 2) na konserwację 2624, 10 kwadratowych sążni bruku w m. Częstochowie, od 1 (14) stycznia 1902 r. do 1908 r., od sumy rocznej 5458 rb. 13 kop., (in minus).

— 23 lipca (6 sierpnia) w urzędzie p-tu rawskiego na przebrukowanie ulicy Nowy-Świat w m. Rawie, od sumy 589 rb. 63 kop. (in minus.)

— Od dnia 10 (23) czerwca do 30 czerwca (13 lipca) oprócz dni świątecznych na rynku w m. Częstochowie na sprzedaż inwentarza żywego i martwego.

— 24 czerwca (7 lipca) w magistracie m. Zgierz: 1) na konserwację 13 studzien miejskich w m. Zgierzu od 1 (14) stycznia 1904 do 1907 r. od sumy 148 rb. 5 kop. (in minus). 2) na 6-letnią dzierżawę działka ziemi, oznaczonego № 23/25, od sumy rocznej 125 rb. (in plus.) 3) na taką dzierżawę działka ziemi pod № 18/19, przy drodze Piątkowskiej, od sumy 22 rb. 10 kop. rocznie, in plus.

— 30 czerwca (13 lipca) w magistracie m.